

G. MARQUES DA SILVA – CNPJ 073633350001-13  
 RUA DA PEDREIRA 928, VILA LOBÃO – CAXIAS – MA  
 FONE: 99 9 81481216

G. MARQUES DA SILVA

CNPJ Nº 073633350001-13

RUA DA PEDREIRA, 982 BAIRRO VILA LOBÃO

CEP 65605-5500 CAXIAS - MA

TELEFONE: 99 981481216

**07.363.335/0001-13**  
**G. MARQUES DA SILVA**  
 Rua Pedreiras nº 982  
 Vila Lobão - CEP: 65.605-5500  
 Caxias-MA

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO					
Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTD	V. UNIT.	V. TOTAL
01	AISTOP PARA AR CONDICIONADO COM DJUNTORA 20A	UNIDADE	80	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
02	ARAME RECOZIDO	KG	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
03	ARGAMASSA AC I COM 15KG	PCT	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
04	ARGAMASSA AC II COM 15KG	PCT	250	R\$ 14,50	R\$ 3.625,00
05	ARGAMASSA AC III COM 15KG	PCT	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
06	BARRO	METRO CÚBICO	510	R\$ 100,00	R\$ 51.000,00
07	BOTA PLÁSTICA	PARES	350	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00
08	CABO (10,00MM2)	METRO	8.000	R\$ 11,00	R\$ 88.000,00
09	CAIXA DESCARGA COMUM	UNIDADE	180	R\$ 40,00	R\$ 7.200,00
10	CAL PARA PINTURA A BASE DE HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO SACO 8 KG RENDIMENTO MÍNIMO 40 M2 POR SACO	SACO	700	R\$ 11,00	R\$ 7.700,00
11	CANO DE 100 MM ESGOTO	UNIDADE	150	R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
12	CANO DE 150 MM ESGOTO	UNIDADE	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
13	CANO DE 20 MM, HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
14	CANO DE 25 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
15	CANO DE 32 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
16	CANO DE 40 MM, ESGOTO	METRO	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
17	CANO DE 50MM ESGOTO	UNIDADE	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
18	CHUVEIRO DE PLÁSTICO	UNIDADE	80	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
19	CIMENTO CP CONFORME NBR 11578, EMBALADO EM SACO DE 50 KG	SACO	900	R\$ 44,00	R\$ 39.600,00
20	COLA ADESIVO PLÁSTICO 250G	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
21	COLUNA DE FERRO 3/8 6M	UND	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
22	COLUNA DE FERRO 5/16 6M	UND	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
23	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	METRO	1.000	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
24	ENGATE DE 50MM FLAXIVEL	UNIDADE	40	R\$ 6,73	R\$ 269,20
25	ESPUDE	UNIDADE	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
26	FITA ISOLANTE PRETA COM 20M	UNIDADE	100	R\$ 12,94	R\$ 1.294,00
	FERRO VERGALHÃO 3/8	BARRA	200	R\$ 98,00	R\$ 19.600,00
27	GRAMPO PARA HASTE ATERRAMENTO	UNIDADE	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
28	HASTER DE ATERRAMENTO 2.40 M C/ CONECTOR	UNIDADE	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
29	INTERRUPTOR COM 1 SEÇÃO	UNIDADE	130	R\$ 8,00	R\$ 1.040,00

G. MARQUES DA SILVA – CNPJ 073633350001-13  
 RUA DA PEDREIRA 928, VILA LOBÃO – CAXIAS - MA

30	INTERRUPTOR COM 2 SECÇÃO	PAR	90	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00
31	INTERRUPTOR COM 3 SECÇÃO	PAR	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
32	JOELHO LISO DE 100MM ESGOTO	UNIDADE	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
33	LÂMPADA FLUORESCENTE PL DE 40W	UNIDADE	200	R\$ 46,60	R\$ 9.320,00
34	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18W	UNIDADE	300	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
35	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 40W	UNIDADE	350	R\$ 39,00	R\$ 13.650,00
36	LIXA FERRO DIVERSAS	UNIDADE	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
37	LIXA MADEIRA DIVERSAS	UNIDADE	250	R\$ 1,50	R\$ 375,00
38	MASSA ACRÍLICA 18L	UNIDADE	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
39	MASSA CORRIDA 18 L	UNIDADE	250	R\$ 63,00	R\$ 15.750,00
40	MASSA CORRIDA 3,600L	UNIDADE	250	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00
41	PARAFUSO CESTAVO	KG	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
42	PARAFUSO PARA FIXAR VASO	UNIDADE	60	R\$ 3,60	R\$ 216,00
43	SEIXO Nº 1	METRO CÚBICO	125	R\$ 155,00	R\$ 19.375,00
44	PIA COMUM DE LOUÇA PARA BANHEIRO	UNIDADE	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
45	PORTA COMPENSADO, DE 60 A 80 CM	UNIDADE	30	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
46	PREGO 15X15	KG	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
47	PREGO 15X18	KG	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
48	PREGO 2 1/2 10	KG	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
49	PREGO 3X7	KG	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
50	PREGO 3X8	KG	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
51	SELADOR ACRÍLICO 18L	UNIDADE	40	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
52	SELADOR ACRÍLICO 3,600L	UNIDADE	10	R\$ 33,50	R\$ 335,00
53	SOLVENTE 1L	LITRO	100	R\$ 17,60	R\$ 1.760,00
54	TELHA CANAL	UNIDADE	2.500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
55	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS	UNIDADE	15.000	R\$ 0,85	R\$ 12.750,00
56	TINTA ACRÍLICA 18L	GL	100	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
57	TINTA ACRÍLICA 3.600L	GL	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
58	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	GL	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
59	TOMADA COM 01 SECÇÃO	UNIDADE	150	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
60	TRINCO DIVERSOS	UNIDADE	40	R\$ 74,50	R\$ 2.980,00
61	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE	30	R\$ 238,00	R\$ 7.140,00
62	VEDA ROSCA 18 X 50 MIS	UNIDADE	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 443.221,70</b>

QUATROCENTOS E QUARENTA E TREIS MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAL E SETENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

CAXIAS, 18 DE MARÇO DE 2021

G. MARQUES DA SILVA  
  
 Geraldo Marques da Silva  
 CPF: 274.688.323-97

07.363.335/0001-13  
 G. MARQUES DA SILVA  
 Rua Pedreiras nº 982  
 Vila Lobão - CEP: 65.605-5500  
 Caxias-MA

EMPRESA: D. DOS R. ABREU  
ENDEREÇO: RUA DO EUCALIPTO, 190  
BAIRRO: PARQUE AMAZONAS  
CIDADE: UF: COELHO NETO-MA  
CEP: 65620000  
CNPJ:28466432/0001-01

COTAÇÃO DE PREÇO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTD	V. UNIT.	V. TOTAL
01	AISTOP PARA AR CONDICIONADO COM DJUNTORA 20ª	UNIDADE	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
02	ARAME RECOZIDO	KG	120	R\$ 21,00	R\$ 2.520,00
03	ARGAMASSA AC I COM 15KG	PCT	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
04	ARGAMASSA AC II COM 15KG	PCT	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
05	ARGAMASSA AC III COM 15KG	PCT	250	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00
06	BARRO	METRO CÚBICO	510	R\$ 92,00	R\$ 46.920,00
07	BOTA PLÁSTICA	PARES	350	R\$ 45,00	R\$ 15.750,00
08	CABO (10,00MM2)	METRO	8.000	R\$ 9,50	R\$ 76.000,00
09	CAIXA DESCARGA COMUM	UNIDADE	180	R\$ 38,00	R\$ 6.840,00
10	CAL PARA PINTURA A BASE DE HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO SACO 8 KG RENDIMENTO MÍNIMO 40 M2 POR SACO	SACO	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
11	CANO DE 100 MM ESGOTO	UNIDADE	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
12	CANO DE 150 MM ESGOTO	UNIDADE	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
13	CANO DE 20 MM, HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
14	CANO DE 25 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
15	CANO DE 32 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
16	CANO DE 40 MM, ESGOTO	METRO	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
17	CANO DE 50MM ESGOTO	UNIDADE	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
18	CHUVEIRO DE PLÁSTICO	UNIDADE	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00
19	CIMENTO CP CONFORME NBR 11578, EMBALADO EM SACO DE 50 KG	SACO	900	R\$ 42,00	R\$ 37.800,00
20	COLA ADESIVO PLÁSTICO 250G	UND	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
21	COLUNA DE FERRO 3/8 6M	UND	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
22	COLUNA DE FERRO 5/16 6M	UND	20	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00
23	ELETRODUTO GARGANTA ½	METRO	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
24	ENGATE DE 50MM FLAXIVEL	UNIDADE	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
25	ESPUDE	UNIDADE	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
26	FITA ISOLANTE PRETA COM 20M	UNIDADE	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
	FERRO VERGALHÃO 3/8	BARRA	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
27	GRAMPO PARA HASTE ATERRAMENTO	UNIDADE	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
28	HASTER DE ATERRAMENTO 2.40 M C/ CONECTOR	UNIDADE	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
29	INTERRUPTOR COM 1 SEÇÃO	UNIDADE	130	R\$ 7,50	R\$ 975,00
30	INTERRUPTOR COM 2 SEÇÃO	PAR	90	R\$ 12,50	R\$ 1.125,00

## DUDA COMÉRCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Dudacomercio@bol.com.br

31	INTERRUPTOR COM 3 SECCÃO	PAR	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
32	JOELHO LISO DE 100MM ESGOTO	UNIDADE	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
33	LÂMPADA FLUORESCENTE PL DE 40W	UNIDADE	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
34	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18W	UNIDADE	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
35	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 40W	UNIDADE	350	R\$ 38,00	R\$ 13.300,00
36	LIXA FERRO DIVERSAS	UNIDADE	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
37	LIXA MADEIRA DIVERSAS	UNIDADE	250	R\$ 1,50	R\$ 375,00
38	MASSA ACRÍLICA 18L	UNIDADE	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
39	MASSA CORRIDA 18 L	UNIDADE	250	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
40	MASSA CORRIDA 3,600L	UNIDADE	250	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
41	PARAFUSO CESTAVO	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
42	PARAFUSO PARA FIXAR VASO	UNIDADE	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00
43	SEIXO Nº 1	METRO CÚBICO	125	R\$ 150,00	R\$ 18.750,00
44	PIA COMUM DE LOUÇA PARA BANHEIRO	UNIDADE	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
45	PORTA COMPENSADO, DE 60 A 80 CM	UNIDADE	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
46	PREGO 15X15	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
47	PREGO 15X18	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
48	PREGO 2 1/2 10	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
49	PREGO 3X7	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
50	PREGO 3X8	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
51	SELADOR ACRÍLICO 18L	UNIDADE	40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
52	SELADOR ACRÍLICO 3,600L	UNIDADE	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
53	SOLVENTE 1L	LITRO	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
54	TELHA CANAL	UNIDADE	2.500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
55	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS	UNIDADE	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
56	TINTA ACRÍLICA 18L	GL	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
57	TINTA ACRÍLICA 3.600L	GL	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
58	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	GL	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
59	TOMADA COM 01 SECCÃO	UNIDADE	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
60	TRINCO DIVERSOS	UNIDADE	40	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
61	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
62	VEDA ROSCA 18 X 50 MIS	UNIDADE	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
<b>TOTAL :</b>					<b>R\$ 412.555,00</b>

QUATROCENTOS E DOZE MIL  
QUINHETOS E CINQUENTA E CINCO  
REAIS

PROPOSTA  
VALIDADA POR  
60 DIAS

COELHO NETO, 16 DE MARÇO DE 2021

**D. DOS R. ABREU**

Domingos dos Reis Abreu  
CPF 352.000.813-00  
Titular

**D. DOS R. ABREU**  
Domingos dos Reis Abreu  
CPF 352.000.813-00  
Titular

CONSTRULAR CONSTRUÇÕES - TUDO PARA SUA CONSTRUÇÃO  
AV. COELHO NETO, 90 BAIRRO SARNEY - COELHO NETO - MA  
FONE: (98) 34730097

MARLENE ALVES SANTANA-ME - CNPJ Nº 241301490001-53

AV. COELHO NETO, 90 - BAIRRO SARNEUY

CEP 65620000 - COELHO NETO - MA

TELEFONE - 98 34730097

EMAIL: [constrularconstrucoescn@bol.com.br](mailto:constrularconstrucoescn@bol.com.br)

**MARLENE ALVES SANTANA**

**CNPJ: 24.130.149-0001-53**

**Av Coelho Neto, 90 - Sarney**

**Coelho Neto MA CEP. 65 620-000**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

SETOR DE COMPRAS

ASSUNTO: Cotação de preços de materiais de construção

## COTAÇÃO DE PREÇO

Nº	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTD	V. UNIT.	V. TOTAL
01	AISTOP PARA AR CONDICIONADO COM DJUNTORA 20A	UNIDADE	80	R\$ 46,50	R\$ 3.720,00
02	ARAME RECOZIDO	KG	120	R\$ 21,50	R\$ 2.580,00
03	ARGAMASSA AC I COM 15KG	PCT	250	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00
04	ARGAMASSA AC II COM 15KG	PCT	250	R\$ 15,50	R\$ 3.875,00
05	ARGAMASSA AC III COM 15KG	PCT	250	R\$ 26,60	R\$ 6.650,00
06	BARRO	METRO CÚBICO	510	R\$ 94,00	R\$ 47.940,00
07	BOTA PLÁSTICA	PARES	350	R\$ 46,00	R\$ 16.100,00
08	CABO (10,00MM2)	METRO	8.000	R\$ 9,70	R\$ 77.600,00
09	CAIXA DESCARGA COMUM	UNIDADE	180	R\$ 38,50	R\$ 6.930,00
10	CAL PARA PINTURA A BASE DE HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO SACO 8 KG RENDIMENTO MÍNIMO 40 M2 POR SACO	SACO	700	R\$ 11,50	R\$ 8.050,00
11	CANO DE 100 MM ESGOTO	UNIDADE	150	R\$ 86,00	R\$ 12.900,00
12	CANO DE 150 MM ESGOTO	UNIDADE	20	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
13	CANO DE 20 MM, HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
14	CANO DE 25 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
15	CANO DE 32 MM HIDRAULICO SOLDÁVEL	UNIDADE	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
16	CANO DE 40 MM, ESGOTO	METRO	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
17	CANO DE 50MM ESGOTO	UNIDADE	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
18	CHUVEIRO DE PLÁSTICO	UNIDADE	80	R\$ 11,50	R\$ 920,00
19	CIMENTO CP CONFORME NBR 11578, EMBALADO EM SACO DE 50 KG	SACO	900	R\$ 43,00	R\$ 38.700,00
20	COLA ADESIVO PLÁSTICO 250G	UND	30	R\$ 6,80	R\$ 204,00
21	COLUNA DE FERRO 3/8 6M	UND	50	R\$ 214,00	R\$ 10.700,00
22	COLUNA DE FERRO 5/16 6M	UND	20	R\$ 158,00	R\$ 3.160,00
23	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	METRO	1.000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
24	ENGATE DE 50MM FLAXIVEL	UNIDADE	40	R\$ 6,80	R\$ 272,00
25	ESPUDE	UNIDADE	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
26	FITA ISOLANTE PRETA COM 20M	UNIDADE	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
	FERRO VERGALHÃO 3/8	BARRA	200	R\$ 102,00	R\$ 20.400,00
27	GRAMPO PARA HASTE ATERRAMENTO	UNIDADE	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00

Contato 98 34730097

Email: [constrularconstrucoescn@bol.com.br](mailto:constrularconstrucoescn@bol.com.br)

CONSTRULAR CONSTRUÇÕES -TUDO PARA SUA CONSTRUÇÃO  
 AV. COELHO NETO,90 BAIRRO SARNEY – COELHO NETO -MA  
 FONE: (98) 34730097

28	HASTER DE ATERRAMENTO 2.40 M C/ CONECTOR	UNIDADE	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
29	INTERRUPTOR COM 1 SEÇÃO	UNIDADE	130	R\$ 8,00	R\$ 1.040,00
30	INTERRUPTOR COM 2 SEÇÃO	PAR	90	R\$ 13,50	R\$ 1.215,00
31	INTERRUPTOR COM 3 SEÇÃO	PAR	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
32	JOELHO LISO DE 100MM ESGOTO	UNIDADE	300	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
33	LÂMPADA FLUORESCENTE PL DE 40W	UNIDADE	200	R\$ 47,00	R\$ 9.400,00
34	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18W	UNIDADE	300	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
35	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 40W	UNIDADE	350	R\$ 39,00	R\$ 13.650,00
36	LIXA FERRO DIVERSAS	UNIDADE	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
37	LIXA MADEIRA DIVERSAS	UNIDADE	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
38	MASSA ACRÍLICA 18L	UNIDADE	20	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
39	MASSA CORRIDA 18 L	UNIDADE	250	R\$ 62,00	R\$ 15.500,00
40	MASSA CORRIDA 3.600L	UNIDADE	250	R\$ 32,50	R\$ 8.125,00
41	PARAFUSO CESTAVO	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
42	PARAFUSO PARA FIXAR VASO	UNIDADE	60	R\$ 3,58	R\$ 214,80
43	SEIXO Nº 1	METRO CÚBICO	125	R\$ 153,00	R\$ 19.125,00
44	PIA COMUM DE LOUÇA PARA BANHEIRO	UNIDADE	20	R\$ 173,00	R\$ 3.460,00
45	PORTA COMPENSADO, DE 60 A 80 CM	UNIDADE	30	R\$ 163,00	R\$ 4.890,00
46	PREGO 15X15	KG	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
47	PREGO 15X18	KG	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
48	PREGO 2 1/2 10	KG	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
49	PREGO 3X7	KG	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
50	PREGO 3X8	KG	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
51	SELADOR ACRÍLICO 18L	UNIDADE	40	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
52	SELADOR ACRÍLICO 3.600L	UNIDADE	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
53	SOLVENTE 1L	LITRO	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
54	TELHA CANAL	UNIDADE	2.500	R\$ 1,30	R\$ 3.250,00
55	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS	UNIDADE	15.000	R\$ 1,00	R\$ 15.000,00
56	TINTA ACRÍLICA 18L	GL	100	R\$ 153,00	R\$ 15.300,00
57	TINTA ACRÍLICA 3.600L	GL	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
58	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	GL	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
59	TOMADA COM 01 SEÇÃO	UNIDADE	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
60	TRINCO DIVERSOS	UNIDADE	40	R\$ 73,00	R\$ 2.920,00
61	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE	30	R\$ 235,00	R\$ 7.050,00
62	VEDA ROSCA 18 X 50 MIS	UNIDADE	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
				TOTAL	R\$ 428.870,80

Quatrocentos e vinte e oito mil, oitocentos e setenta reais e oitenta centavos

proposta valida por 60 dias

Coelho Neto, 18 de março de 2021

MARLENE ALVES SANTANA DE FRANÇA  
 CPF 473 486 602-49

*Marlene Alves Santana França*  
 Empresaria

**MARLENE ALVES SAN**

**CNPJ: 24.130.149-0001-53**

**Av Coelho Neto:90 - Sarney**

**Coelho Neto MA CEP 65 620-000**

Contato 98 34730097

Email: constrularconstruoescn@bol.com.br